

## İş Ortağı Bilgi Formu



Dr.Seçkin Berber Koç  
Akademisyen, Öğitmen, Mentör, Kolaylaştırıcı (TA)  
Association for Coaching (AC) RLAC Program Süpervizörü

Yönetici Koçluğu/Mentörlüğü, Liderlik, Takım Koçluğu, Duygusal Zeka, Transaksiyonel Analiz (TA)

### Neden yöneticilere koçluk programı düzenliyorum?

Öğrenerek öğretmek söylemini yaşamına pusula edinmiş bir koç ve mentörüm. Bu bağlamda yöneticilik yetkinliklerin takımında ve iş'te uygulayarak -diğerlerine öğretmek ve model olarak-geliştirilebileceğine inanıyorum. Koçluk yaklaşımını yaşamlarında içselleştirebilmiş yöneticilerin dünyaya değer üretebilecek vizyonerlere dönüşeceğini biliyorum ve gözlemliyorum.

### Neden koçluk yapıyorum?

Koçluk felsefesi sadece balık tutmayı değil, esas itibariyle kişiye olta yapmayı sunan bir felsefedir. Bilimsel ve uygulamalı araçlardan destek alarak bireye kendi yaşam gemisinin kaptanı olmayı öğretir. Liderlik çatısı altında 12 yıldır edindiğim akademik ve profesyonel deneyimi artık iş dünyasına aktarıyorum. Yaşamda kendini bilen, kariyerindeki yolda da emin adımlarla yol alır. Yönetici koçluğu yapmamın en temel sebebi kendini tanıyan liderlere rehberlik sunma isteğimdir.

### Yöneticilere tavsiye ettiğim kitap/linkler:

Claude Steiner, Güç Oyunları

Thomas Harris, Ben OK'im, SEN OK'sin

Daniel Goleman, İş Başında  
Duygusal Zeka

### Sosyal sorumluluk yaklaşımım:

Güzel günler görmenin, herşeyin güzel olacağı söyleminin çocuğa, çocuklara ve çocukluğa bağlı olduğunu düşünenlerdenim. Refah bir ülke hayali kuruyorsak, yeniden bir toplum düzeni ülküsü taşıyorsak bunun yolu çocukluğunu hakça ve özgürce yaşayabilmiş nesillerden geçiyor. Bu bağlamda gönüllü olarak (bir STK üzerinden) çocuklara ve ebeveynlerine deneyim ve bilgimi aktarabileceğim sosyal sorumluluk projelerinde çalıştım ve halen katkı sunuyorum.

### Beni daha yakından tanımak için:

Instagram: dr.savant / Twitter: @dr.savant / LinkedIn: Dr.Seçkin Berber Koç / Facebook: DrSavant Seçkin Berber Koç

**Sloganım** : "Knowing others is intelligence, knowing yourself is true wisdom. Mastering others is strengtg, mastering yourself is true power" Lao Tzu

(Başkalarını bilmek akıldır-zekadır, kendini bilmek ise -gerçek-bilgelik. Başkalarını yönetmek kuvvettir, kendini bilmek ise gerçek güç)